TENDER NOTICE HEADQUATERS PAKISTAN RANGERS (PUNJAB) FOR SUPPLY OF SPARE PARTS OF VEHICLES

- Sealed tenders are invited for supply of spare parts of different type of vehicles 1. on free delivery basis at Headquarters Pakistan Rangers (Punjab), Lahore for Financial Year 2024-25. Rates quoted in the tender will be valid till 30 June 2025. Rates should be quoted as per make & types of vehicles separately. Tender forms with detailed specifications of items can be obtained from Ordnance Branch Headquarters Pakistan Rangers (Punjab), Lahore at the cost of Rs.5000/- (Non refundable) on any working day before /o July 2024.
- Tenders will be deposited before 1100 hours on // July 2024 and will be 2. opened on the same day at 1300 hours. Firms registered with this Headquarters will deposit 2% and un-registered firm 5% will deposit as security in favour of Director General Pakistan Rangers (Punjab) by pay order, call deposit or bank draft, which is refundable. All firms will mention their sales tax and national tax numbers should also be written in the quotation and also deposit soft copy in CD with quotation.
- Director General Pakistan Rangers (Punjab) has the right to accept or reject any 3. one or all quotations prior to acceptance of any bid. This tender will be available on website of Public Procurement Regulatory Authority www.ppra.org.pk as well as on Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) website www.pakistanrangerspunjab.com.

Station:

LAHORE

June 2024

enant Colonel Director General Telephone:

99220037-38

6 pt 256- 117. por

<u>ٹینڈ رنوٹس</u> ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) (برائے فراہمی سپئیریارٹس گاڑیاں)

1۔ ہیڈکوارٹرزپاکتان رینجرز (پنجاب) لاہورکومختف اقسام کی گاڑیوں کے سپئیر پارٹس کی سپلائی کے لئے مفت ترسیل کی بنیاد پر مالی سال 2024-25 کے لئے سربمہرٹینڈ رمطلوب ہیں۔ٹینڈ رمیں دی گئی قیت مور نہ 30 جون 2025ء کی بنیاد پر مالی سال 2024-25 کے لئے سربمہرٹینڈ رمطلوب ہیں۔ٹینڈ رمیں دی گئی قیت مور نہ 30 جون 2026ء تک کارآ مدر ہے گی۔ سپئیر پارٹس کے ریٹس تمام گاڑیوں کی اقسام کے مطابق علیحدہ لکھے جا کیں۔ٹینڈ رفارم حامل تفصیلی تضریحات برائے مطلوب سامان ہیڈکوارٹرزپاکتان رینجرز (پنجاب) کی آرڈ نینس برائے سے بعوض مبلغ-2000 روپے (نا قابلِ واپسی) دفتر می اوقات میں کسی بھی روز مور نہ مور نہوں کی کے جولائی 2024ء بوقت 1400 ہے تک حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

2- ٹینڈرمورخہ // جولائی <u>2024</u>ء کودن بوقت 1100 بج تک جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ جواسی دن بوقت 1300 بجے تک کھولے جائیں گے۔ پاکستان رینجرز (پنجاب) کی رجٹرڈ فرمیں %2 اور غیر رجٹرڈ فرمیں %5 زربیعا نہ بحق ڈائز یکٹر جزل ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) لا ہور بصورت بے آرڈر، کال ڈیپازٹ ابینک ڈرافٹ ہمد ٹینڈر فارم جمع کرائیں گے جو کہ قابلِ واپسی ہے۔ تمام فرمیں اپنی کوٹیشن بشمول تمام ٹیکسز نیشنل ٹیکس اسپاز ٹیکس نمبر بھی درج کریں گی اور کوٹیشن کے ساتھ سافٹ کاپی سی ڈی (CD) جمع کروائیں گی۔

3۔ ڈائز یکٹر جنزل پاکستان رینجرز (پنجاب) کوئی بھی کوٹیشن منظور کرنے سے پہلے کوئی ایک یا تمام کوٹیشنز مستر دکرنے کا دی سے معنوظ رکھتے ہیں۔ بیٹینڈر پبلک پرو کیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور ہیٹوکوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ www.pakistanrangerspunjab.com پر بھی

دستیاب ہے۔

برائے ڈائر یکٹر جزل

^شيليفون نمبر 38-37 992200

اسميش: <u>لا **هور**</u>

مورخه ال جون 2024ء